[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О регистрации депутатского объединения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Принято Муниципальным Советом

Гаврилов-Ямского муниципального округа
17.04.2025
В соответствии с решением Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа от 17.04.2025 №1 «Об утверждении Регламента Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа»
Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа РЕШИЛ:

        1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Муниципальном Совете Гаврилов-Ямского  муниципального округа в составе депутатов:

1. Антипиной Наталии Юрьевны
2. Головашкова Александра Николаевича
3. Ежиковой Марины Станиславовны
4. Ерыковой Елены Сергеевны
5. Жуковой Наталии Николаевны
6. Карповой Елены Владимировны
7. Кудрявцева Кирилла Викторовича
8. Мазилова Анатолия Алексеевича
9. Митрофанова Андрея Вячеславовича
10. Мошкина Бориса Евгеньевича
11. Оленичевой Лидии Юрьевны
12. Пасхина Андрея Владимировича
13. Пятницкой Веры Андреевны
14. Туркиной Елены Юрьевны
15. Хлесткова Александра Борисовича
16. Чидалевой Ирины Николаевны
17. Шаршутиной Екатерины Сергеевны
2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета

Гаврилов-Ямского муниципального округа                                                В.А. Пятницкая

Исполняющий обязанности Главы

Гаврилов-Ямского муниципального района

                      А.Ю. Романюк

от 17.04.2025 № 6